



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
1.04	01	17	01	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 2.04 . 1.04	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pertanahan
Organisasi	: 2.04 . 1.04.01	Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
Program	: 2.04 . 1.04.01 . 17	Program Pertanahan dan Tata Ruang
Kegiatan	: 2.04 . 1.04.01 . 17 . 01	Penyelenggaraan Penataan Ruang

Lokasi Kegiatan : Dinas Perkimtaru

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	meningkatkan kuantitas dan kualitas rencana umum dan rencana rinci tata ruang yang tersusun, prosentase pensertipikatan tanah Pemerintah kabupaten yang memiliki legalitas,	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 250.000.000
KELUARAN	Dokumen Perencanaan Tata Ruang Kab. Tegal Koordinasi perencanaan tata ruang	1 dokumen 15 kali
HASIL	Tersusunnya Dokumen Tata Ruang dan Terlaksananya Koordinasi tata Ruang Terlaksananya koordinasi tata ruang	1 dokumen 15 kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : masyarakat

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				250.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				250.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				9.690.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				9.690.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Dan Jasa				2.290.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa				2.290.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- PPKom > 200 s.d. 500	1,00	paket	1.690.000,00	1.690.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium PNS bidang Pekerjaan Umum, Perumahan/Pemukiman dan Lingkungan Hidup				7.400.000,00
	Honorarium Pengelola Kegiatan				7.400.000,00
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) > 100 s/d 500	1,00	paket	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Staf Pengelola Kegiatan > 100 s/d 500	1,00	paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) > 2.500 s/d 5.000	4,00	OB	750.000,00	3.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 2.500 s/d 5.000	4,00	OB	500.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				240.310.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.050.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.869.000,00
	Belanja Cetak				1.869.000,00
	- BANNER/SPANDUK	30,00	meter	62.300,00	1.869.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.181.000,00
	Belanja Penggandaan				1.181.000,00
	- Fotocopy	4.724,00	lembar	250,00	1.181.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				3.960.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				3.960.000,00
	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat				3.960.000,00
	- Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruang kecil (kap. s.d. 50 org)	3,00	hari	1.320.000,00	3.960.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				8.880.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.800.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				4.800.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	120,00	OK	10.000,00	1.200.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	120,00	OK	30.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				720.000,00
	Belanja Makan dan Minum Tamu				720.000,00
	- Jamuan makan (perorangan) tamu : - Siang/Malam	24,00	ok	30.000,00	720.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman bintek/pelatihan/sosialisasi				3.360.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Makan dan Minum Bintek/pelatihan/sosialisasi				3.360.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) tamu : prasmanan	48,00	ok	15.000,00	720.000,00
	- Jamuan makan : - Jamuan makan prasmanan	48,00	ok	55.000,00	2.640.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				183.420.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.950.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.950.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV	3,00	oh	125.000,00	375.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	9,00	oh	100.000,00	900.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I	3,00	oh	75.000,00	225.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				181.470.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				181.470.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon II	4,00	ok	1.250.000,00	5.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon III	10,00	ok	1.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	10,00	ok	800.000,00	8.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III	16,00	ok	650.000,00	10.400.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi DKI Jakarta : Eselon II	2,00	oh	1.760.000,00	3.520.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi DKI Jakarta : Eselon III	5,00	oh	1.020.000,00	5.100.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi DKI Jakarta : Eselon IV	5,00	oh	890.000,00	4.450.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi DKI Jakarta : Gol IV dan Gol III	8,00	oh	760.000,00	6.080.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi DKI Jakarta : Gol II dan Gol I	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	- BBM / PP DKI	18,00	ok	730.000,00	13.140.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon II	9,00	ok	850.000,00	7.650.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon III	23,00	ok	750.000,00	17.250.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	20,00	ok	650.000,00	13.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III	34,00	ok	550.000,00	18.700.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	8,00	ok	450.000,00	3.600.000,00
	- BBM / PP	78,00	ok	280.000,00	21.840.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi Jawa Tengah : Eselon II	2,00	oh	1.480.000,00	2.960.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi Jawa Tengah : Eselon III	4,00	oh	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	4,00	oh	800.000,00	3.200.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III	4,00	oh	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	2,00	oh	510.000,00	1.020.000,00
	- Uang Penginapan Provinsi Jawa Tengah : penceramah/Pengajar/Penguji dari Pusat/Provinsi Pejabat Eselon III/Pejabat disetarakan	6,00	oh	1.000.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 21 5 . 2 . 2 . 21 . 01 5 . 2 . 2 . 26 5 . 2 . 2 . 26 . 01	- Uang Penginapan Provinsi Jawa Tengah Penceramah/Pengajar/Penguji dari Pusat/Provinsi : Pejabat Eselon IV/Pejabat disetarakan	6,00	oh	800.000,00	4.800.000,00
	- BBM/PP DKI	6,00	ok	730.000,00	4.380.000,00
	- BBM/PP	6,00	ok	280.000,00	1.680.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi				20.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				20.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian				20.000.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli Perorangan Review Peta RDTR	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				21.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				21.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				21.000.000,00
- Penceramah / Pengajar / Penguji dari Pusat / Provinsi : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan	6,00	oh	2.000.000,00	12.000.000,00	
- Penceramah / Pengajar / Penguji dari Pusat / Provinsi : Pejabat Eselon IV / Pejabat Yang Disetarakan	6,00	oh	1.500.000,00	9.000.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Slawi, 2 January 2020 PLT Kepala Dinas Perkimtaru
Triwulan I	Rp 32.470.000,00		
Triwulan II	Rp 152.989.000,00		
Triwulan III	Rp 32.800.000,00		
Triwulan IV	Rp 31.741.000,00		
Jumlah	Rp 250.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	